UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

SỞ Y TẾ Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:      /QĐ-SYT Bình Định, ngày      tháng      năm 2025

QUYẾT ĐỊNH

Thu hồi và hủy giấy phép hành nghề khám bệnh, chữa bệnh

GIÁM ĐỐC SỞ Y TẾ

Căn cứ Luật Khám bệnh, chữa bệnh ngày 09 tháng 01 năm 2023;

Căn cứ Nghị định số 96/2023/NĐ-CP ngày 30/12/2023 của Chính phủ về

việc quy định chi tiết một số điều của Luật khám bệnh, chữa bệnh;

Căn cứ Thông tư số 32/2023/TT-BYT ngày 31/12/2023 của Bộ Y tế về việc

quy định chi tiết một số điều của Luật khám bệnh, chữa bệnh;

Căn cứ Quyết định số 21/2022/QĐ-UBND ngày 06/5/2022 của Ủy ban

nhân dân tỉnh Bình Định về việc ban hành Quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền

hạn và cơ cấu tổ chức của Sở Y tế;

Căn cứ Biên bản thẩm định của Tổ Thư ký thẩm định hồ sơ cấp, cấp lại,

cấp điều chỉnh, gia hạn giấy phép hành nghề;

Theo đề nghị của Trưởng phòng Nghiệp vụ Y, Sở Y tế.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Thu hồi và hủy Giấy phép hành nghề khám bệnh, chữa bệnh của

10 cá nhân (Danh sách kèm theo).

Điều 2. Cá nhân có tên tại Điều 1 không được sử dụng Giấy phép hành

nghề khám bệnh, chữa bệnh do Sở Y tế Bình Định đã cấp dưới bất kỳ hình thức

nào kể từ ngày Quyết định này được ký ban hành.

Điều 3. Quyết định có hiệu lực kể từ ngày ký ban hành.

Điều 4. Trưởng các phòng: Tổ chức cán bộ, Nghiệp vụ Y,  hánh Thanh

tra Sở Y tế và cá nhân có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định

này./.

Nơi nhận:
- Như Điều 4;

- Sở Y tế các tỉnh/thành phố;

- Lãnh đạo Sở;

-  ác cơ sở khám bệnh,

chữa bệnh trong tỉnh;

- Trang TTĐT Sở Y tế;

- Lưu: VT, NVY.

 GIÁM ĐỐC

Lê Quang Hùng

DANH SÁCH THU HỒI VÀ HUỶ GIẤY PHÉP HÀNH NGHỀ KHÁM BỆNH, CHỮA BỆNH

TT
HỌ VÀ

TÊN

Ngày

tháng

năm sinh

Căn cước

công dân/Số

định danh cá

nhân/Số hộ

chiếu

Ngày cấp Nơi cấp
Số GPHN

Ngày cấp

GPHN

Chức

danh

chuyên

môn

Phạm vi hành nghề

Lý do

thu hồi

và hủy

1

NGUYỄN

NGỌ

QUỲNH

TRÂM

23/04/1998 052198010137 28/06/2021

 ục

 ảnh sát

quản lý

hành

chính về

trật tự xã

hội

000477/BĐ-

GPHN
22/01/2025

Bác sỹ

Phạm vi hành nghề khám

bệnh, chữa bệnh quy định

tại Phụ lục số V ban hành

kèm theo Thông tư số

32/2023/TT-BYT ngày

31/12/2023 của Bộ Y tế

về việc quy định chi tiết

một số điều của Luật

khám bệnh, chữa bệnh

Người

hành nghề

được cấp

lại giấy

phép hành

nghề

2
NGUYỄN

THỊ LẼ
20/10/1992 052192004735 16/01/2022

 ục

 ảnh sát

quản lý

hành

chính về

trật tự xã

hội

000478/BĐ-

GPHN
22/01/2025

Y sỹ

Tham gia sơ cứu ban đầu,

khám bệnh, chữa bệnh

thông thường theo quy

định tại Thông tư liên tịch

số 10/2015/TTLT-BYT-

BNV ngày 27/5/2015 của

Bộ Y tế, Bộ Nội vụ Quy

định mã số, tiêu chuẩn

chức danh nghề nghiệp

bác sỹ, bác sỹ y học dự

phòng, y sỹ

Người

hành nghề

được cấp

lại giấy

phép hành

nghề

3

TRẦN

KIM

NGÂN

25/10/2002 052302009067 13/05/2021

 ục

 ảnh sát

quản lý

hành

chính về

trật tự xã

hội

000479/BĐ-

GPHN
22/01/2025

Điều dưỡng

Quy định tại Phụ lục số

XII ban hành kèm theo

Thông tư số 32/2023/TT-

BYT ngày 31/12/2023 của

Bộ Y tế về việc quy định

chi tiết một số điều của

Luật khám bệnh, chữa

bệnh

Người

hành nghề

được cấp

lại giấy

phép hành

nghề

4

NGUYỄN

THỊ

HỒNG

NHẠN

16/09/1990 052190002571 22/04/2021

 ục

 ảnh sát

quản lý

hành

chính về

trật tự xã

hội

000480/BĐ-

GPHN
22/01/2025

Y sỹ

Phạm vi hành nghề khám

bệnh, chữa bệnh quy định

tại Phụ lục số X ban hành

kèm theo Thông tư số

32/2023/TT-BYT ngày

31/12/2023 của Bộ Y tế

về việc quy định chi tiết

một số điều của Luật

khám bệnh, chữa bệnh

(bao gồm các kỹ thuật sơ

cứu ban đầu, khám bệnh,

chữa bệnh thông thường

theo quy định tại Thông tư

liên tịch số

10/2015/TTLT-BYT-

BNV ngày 27 tháng 5

năm 2015 của Bộ Y tế và

Bộ Nội vụ quy định mã

số, tiêu chuẩn chức danh

nghề nghiệp bác sĩ, bác sĩ

y học dự phòng, y sĩ)

Người

hành nghề

được cấp

lại giấy

phép hành

nghề

5

LÊ THỊ

HỒNG

HUỆ

15/01/1990 052190017468 05/12/2021

 ục

 ảnh sát

quản lý

hành

chính về

trật tự xã

hội

000481/BĐ-

GPHN
22/01/2025

Y sỹ

Phạm vi hành nghề khám

bệnh, chữa bệnh quy định

tại Phụ lục số X ban hành

kèm theo Thông tư số

32/2023/TT-BYT ngày

31/12/2023 của Bộ Y tế

về việc quy định chi tiết

một số điều của Luật

khám bệnh, chữa bệnh

(bao gồm các kỹ thuật sơ

cứu ban đầu, khám bệnh,

chữa bệnh thông thường

theo quy định tại Thông tư

liên tịch số

10/2015/TTLT-BYT-

BNV ngày 27 tháng 5

năm 2015 của Bộ Y tế 6và

Bộ Nội vụ quy định mã

số, tiêu chuẩn chức danh

nghề nghiệp bác sĩ, bác sĩ

Người

hành nghề

được cấp

lại giấy

phép hành

nghề

y học dự phòng, y sĩ)

6

NGUYỄN

THỊ

SINH

08/02/1986 052186014945 05/12/2021

 ục

 ảnh sát

quản lý

hành

chính về

trật tự xã

hội

000482/BĐ-

GPHN
22/01/2025

Y sỹ

Phạm vi hành nghề khám

bệnh, chữa bệnh quy định

tại Phụ lục số X ban hành

kèm theo Thông tư số

32/2023/TT-BYT ngày

31/12/2023 của Bộ Y tế

về việc quy định chi tiết

một số điều của Luật

khám bệnh, chữa bệnh

(bao gồm các kỹ thuật sơ

cứu ban đầu, khám bệnh,

chữa bệnh thông thường

theo quy định tại Thông tư

liên tịch số

10/2015/TTLT-BYT-

BNV ngày 27 tháng 5

năm 2015 của Bộ Y tế và

Bộ Nội vụ quy định mã

số, tiêu chuẩn chức danh

nghề nghiệp bác sĩ, bác sĩ

y học dự phòng, y sĩ)

Người

hành nghề

được cấp

lại giấy

phép hành

nghề

7

NGUYỄN

THỊ

HOÀI

THU

22/09/1999 052199011712 07/11/2024
Bộ  ông

an

000483/BĐ-

GPHN
22/01/2025

Bác sỹ

Phạm vi hành nghề khám

bệnh, chữa bệnh quy định

tại Phụ lục số V ban hành

kèm theo Thông tư số

32/2023/TT-BYT ngày

31/12/2023 của Bộ Y tế

về việc quy định chi tiết

một số điều của Luật

khám bệnh, chữa bệnh

Người

hành nghề

được cấp

lại giấy

phép hành

nghề

8

TRẦN

THANH

THÚY

10/08/1992 052192015394 28/06/2021

 ục

 ảnh sát

quản lý

hành

chính về

trật tự xã

hội

000484/BĐ-

GPHN
22/01/2025

Bác sỹ

Phạm vi hành nghề khám

bệnh, chữa bệnh quy định

tại Phụ lục số VII ban

hành kèm theo Thông tư

số 32/2023/TT-BYT ngày

31/12/2023 của Bộ Y tế

về việc quy định chi tiết

một số điều của Luật

khám bệnh, chữa bệnh.

Người

hành nghề

được cấp

lại giấy

phép hành

nghề

9

LÊ

HANH

ĐỆ

27/09/1999 052099010963 08/10/2024
Bộ  ông

an

000485/BĐ-

GPHN
22/01/2025

Bác sỹ

Phạm vi hành nghề khám

bệnh, chữa bệnh quy định

tại Phụ lục số V ban hành

kèm theo Thông tư số

32/2023/TT-BYT ngày

31/12/2023 của Bộ Y tế

về việc quy định chi tiết

một số điều của Luật

khám bệnh, chữa bệnh

Người

hành nghề

được cấp

lại giấy

phép hành

nghề

10
NGUYỄN

THỊ QUY
08/07/1988 052188005514 12/12/2023

 ục

 ảnh sát

quản lý

hành

chính về

trật tự xã

hội

000486/BĐ-

GPHN
22/01/2025

Điều dưỡng

Quy định tại Phụ lục số

XII ban hành kèm theo

Thông tư số 32/2023/TT-

BYT ngày 31/12/2023 của

Bộ Y tế về việc quy định

chi tiết một số điều của

Luật khám bệnh, chữa

bệnh

Người

hành nghề

được cấp

lại giấy

phép hành

nghề

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2025-02-10T15:57:04+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Trần Lê Huy<huytl@syt.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-02-10T16:03:27+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Đỗ Trí Đức<ducdt@syt.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-02-11T11:29:53+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Lê Quang Hùng<hunglq@syt.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-02-11T13:39:32+0700
	Tỉnh Bình Định
	Sở Y tế<vanphong@syt.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-02-11T13:39:33+0700
	Tỉnh Bình Định
	Sở Y tế<vanphong@syt.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-02-11T13:39:34+0700
	Tỉnh Bình Định
	Sở Y tế<vanphong@syt.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-02-11T13:39:35+0700
	Tỉnh Bình Định
	Sở Y tế<vanphong@syt.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-02-11T13:39:53+0700
	Tỉnh Bình Định
	Sở Y tế<vanphong@syt.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!